
 
 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 29441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA0551010809944 

 

26.06.2024. 

Preses relīze 

Daniels un Bruno Lielbārdis nedēļas nogalē startēs Beļģijā 

Šo sestdien un svētdien, 29. un 30. jūnijā Beļģijā, Lommel mototrasē turpināsies Pasaules 

čempionāta sestais posms blakusvāģu motokrosā.  

Dvīņu brāļi Daniels un Bruno Lielbārdis šobrīd kopvērtējuma tabulā atrodas pārliecinošā līdera 

pozīcijā. Pēc pirmajiem pieciem posmiem, Lielbārži ir nopelnījuši 224 punktus. Latviešu 

braucēji apsteiguši Beļģijas ekipāžu Marvin Vanluchene un Glenn Janssens, kuriem šobrīd ir 

iegūti 206 punkti, kas nodrošina otro vietu kopvērtējumā. Trešajā vietā, ierindojas ekipāža no 

Francijas Killian Prunier un Evan Prunier, kuriem kopvērtējumā izcīnīti 184 punkti. 

 

Šī brīža Pasaules čempionāta līderi uz Lommel posmu dodas ar labu noskaņojumu. Šī trase nav 

no brāļu Lielbāržu iecienītākajām, taču tāpat viņi ar nepacietību gaida, kad atkal varēs stāties pie 

starta barjeras. “Pērn šajā trasē notika Pasaules čempionāta posms. Trase ir ļoti smilšaina, tajā 

var viegli kļūdīties. Ceturtdien vēl treniņš Nīderlandē, lai atgūtu sajūtas braukšanai pa smiltīm. 

Ilgāku laiku neesam braukuši šāda veida trasēs. Šajā posmā startēs arī pagājušajā gada 

vicečempions Etienne Bax ar savu brāli Robbie Bax, tas nozīmē, ka būs par vēl vienu ekipāžu 

vairāk, kas cīnīsies par pjedestālu šajā pasaules čempionāta posmā,” stāsta Daniels un Bruno 

Lielbārdis. 

Novēlam sportistiem veiksmīgus startus Beļģijā! 

Pasaules čempionāta septītais posms blakusvāģu motokrosā startēs 13. un 14. jūlijā 

Francijā, Iffendic.  

Informāciju sagatavoja Luīze Vīksna (LaMSF preses sekretāre). 

 

mailto:moto@lamsf.lv

